2015 年	 3 月 26 日

広島中央ロータリークラブ

全会員	 各位

会	 長	 戸田幹雄

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 幹	 事	 竹川誠一

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 長期プロジェクト検討委員会

委員長	 福田	 浩

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ロータリー情報委員会

委員長	 柳川寿子

２０１４－２０１５年度

第３回 広島中央ロータリークラブ研修セミナーのお知らせ

拝啓	 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記セミナーにつき下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせ

の上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

＜記＞

日	 時	 	 ：２０１５年４月２０日（月）18 時 30 分～
研修会	 18:30-19:30、懇親会	 19:30-21:00

場	 所	 	 ：リーガロイヤルホテル広島６階	 「龍鳳」

会	 費	 	 ：３，０００円（会費案内にて徴収）

テーマ	 	 ：（仮称）「米山記念奨学事業について」

尚、以下の方々は出席義務者となっております。

入会３年未満の方、会長、幹事、長期プロジェクト検討委員会委員、ロータリー情報委員

----------------------------------【回答】--------------------------------------

広島中央ロータリークラブ宛
〔第３回	 広島中央ロータリークラブ研修セミナー出欠回答〕（締切	 ４／１３）

日	 時	 ：２０１５年４月２０日（月）	 18 時 30 分～

場	 所	 ：リーガロイヤルホテル広島６階	 「龍鳳」

出	 席	 ・	 欠	 席

会員氏名